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SM 4H është një makinë saldimi CNC plotësisht dixhitale për saldimin e profileve PVC e cila u prezantua ne vitin 

2023. 

Aluforma Plast ka investuar shumë në përmirësimin dhe zhvillimin e makinerive dhe zgjidhjeve softuerike të saj. 

Makineria SM 4H është e para ne rajon qe mundëson realizimin e procesit të saldimit te produktit ne mënyrë te 

përsosur, pa qenë nevoja për procesin e pastrimit të mbetjeve. 

Në konfigurimin standard, kjo zgjidhje garanton saktësi dhe cilësi të saldimeve, duke siguruar ekzekutim të përsosur të 

grupit të madhësisë së rruazës , veçanërisht në krahasim me zgjidhjet e mëparshme , ku trajtimi i segmenteve në PVC 

kryhet nga cilindra pneumatikë . 

Klientët tanë parashtrojnë idetë e tyre për të na ndihmuar ne të zhvillojmë produktet që ata dëshirojnë. Për klientët 

tanë, ne sigurohemi që të ofrojmë zgjidhje në të gjithë procesin e prodhimit. Mënyra se si kjo makineri mund të 

dizajnojë për t'iu përshtatur kërkesave specifike të klientëve ështe një nga pikat tona kryesore .  
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Fabrika e vetme ne Shqiperi dhe rajon qe disponon makinerine dixhitale SM 4H  per saldimin e 

profileve PVC pa pastrim. 

 
 


